
Fabryka hurTowa wySokiej jakości stali nierDzewnej Taca stalowa blacha
do pieczenia ze stojakiem chłodzącym do piekarni restauracja domowa
kuchnia i fabryka żywności

Główne cechy prostokątnej blachy do pieczenia ze stali nierdzewnej ze stojakiem
chłodzącym

- Wiele Rozmiars : The Stal nierdzewna Papier do pieczenia z zestawem stojaków są różne rozmiary.
Każdy rozmiar blachy do pieczenia z drucianą kratką chłodzącą Jest regularny w domowej kuchni i
klasyczny dla pieczenia i smażenia ciastek, warzyw, bekonu itp. Rozmiar niestandardowy jest również
opcjonalny.

- Zdrowy Materiał: Blacha do pieczenia ze stali nierdzewnej z stojak Jest wykonane z międzynarodowego
certyfikatu spożywczego ze stali nierdzewnej bez toksycznej powłoki chemicznej lub innych materiałów.
Przywdziewać t nie martw się, że rdza lub chrom przedostaną się do twojego jedzenia.

- Wiele funkcji: Stal nierdzewna b prześcieradło z stojak Jest Idealny do lasagne, zapiekanych
ziemniaków, grilla, pizzy lub pieczonego kurczaka, może być również używany do robienia ciasteczek is
nadaje się do każdego domu kuchnia i .

- Łatwe do czyszczenia: Blacha do pieczenia ze stali nierdzewnej jest wyposażona w s wykończenie
lustra Mooth ch, zostaje błyszczące i łatwo się rozprowadzają. Zarówno blacha do ciastek, jak i druciana
podstawka Jest bezproblemowe czyszczenie, d można myć w zmywarce, aby zaoszczędzić pracę.

- Doskonała wydajność pieczenia: The Stal nierdzewna blacha do pieczenia z rusztem jest bardziej
odporny na wysoką temperaturę, nie łatwo wypacza się w piekarniku i jest trwały przez długi czas.

- Profesjonalna usługa ODM i OEM: Tsingbuy blacha do pieczenia z fabryką stojaków jest
profesjonalnym producentem wyrobów piekarniczych świadczącym usługi ODM i OEM dla piekarni,
restauracji, fabryk żywności od ponad 15 lat, głównie w tym wyroby do pieczenia ze stali nierdzewnej,
wyroby aluminiowe do pieczenia, wyroby do pieczenia alusteel itp.

Zdjęcie s prostokątnych Taca ze stali nierdzewnej Blacha do pieczenia ze stojakiem
chłodzącym

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Stainless-Steel-Baking-Sheet-Pan-with-Rack-Set.html














Więcej rodzajów metalowych blach do pieczenia ze stali nierdzewnej / aluminium /
alusteel Blachy ze stojakiem od producenta pieczenia Tsingbuy

Tsingbuy producent prostokątnych tac ze stali nierdzewnej dostarcza zarówno tace ze stali nierdzewnej, jak i tace z
aluminium. Oprócz blach do pieczenia oferujemy również blachę do bagietek, formę do pieczenia chleba, blachę do wielu
form oraz wszelkie niestandardowe blachy do pieczenia do użytku komercyjnego. Jesteśmy profesjonalJesttami w
świadczeniu usług piekarniczych ODM i OEM dla naszych klientów z ponad 15-letnim doświadczeniem. Oto kilka innych
wzorów blach do pieczenia dla twojej informacji. Możesz być spokojny o jakość naszych produktów i usług.

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Stainless-Steel-Tray-Baking-Sheet-Pan.html




Zdjęcia fabryczne

Oprócz najlepsze blachy do pieczenia ze stali nierdzewnej hurtowo, Jako jeden z wiodących
projektantów i producenta Bakeware z ponad 14 -letnim doświadczeniem w Guangdong, projektujemy i
produkujemy aluminiową tacę piekarniczą, bochenek, bochenek do pieczenia bagietki, patelni do ciastek,

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Small-Size-Stainless-Steel-Baking-Sheet-Pan-Food-Tray.html


wózek piekarni , Chiny.










